Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables auprès Service financier et des Marchés Publics 
(bureau des marchés publics), de la Commune d’Arrondissement de Yaoundé 1er, sis à Etoudi au nouveau centre 
administratif, BP 4472 Yaoundé, dès publication du présent Avis contre présentation d’un reçu de versement d’une 
somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) F CFA. 

7. Remise des offres 

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies 
marqués comme tels, devra parvenir au bureau des Marchés Publics de la Commune d’Arrondissement de Yaoundé 1er,